



Terveiset sukuseuraltasi

Vuoden 2016 kesätapaamiseen kokoonnumme sunnuntaina 5.6. Virolahden Ravijoelle (Katariinankuja 19) Harjun oppimiskeskukseen. Tapaamme klo 11.00 Harjun Hovin Kiessi -kahvion edessä. Kuulemme opastuskierroksella kartanon historiasta ja nykypäivästä sekä tutustumme kartanon alueella oleviin Salpalinja -varustuksiin.

Opastuskierroksen jälkeen ruokailemme ravintola Aurassa. Lounaan jälkeen siirrymme kukin omaan tahtiin Haminaan Vehkalahden kotiseutumuseolle (Kuninkaantie 3). Monelle jo tutussa museossahan on mm. knaappisukuihin keskittynyt oma huonekin. Museoalueella Kustaanmäellä on osallistujille tarjolla kahvit klo 14.00 alkaen.

Museolla voit myös ostaa seuralla myytävänä olevia tuotteita: viirejä, pinssejä, riipuksia, sukuuutteloita ja Vehkalahden knaapeista kertovaa Pasi Pölläsen väitöskirjaa. Uutuustuotteita ovat hopeinen kakkulapio (90 €) ja hopeinen (kullatulla tunnuksella) solmioneula (90 €).

Kunkin osallistujan on itse huolehdittava kulkemisista. Yhteiskuljetusta tapahtumapaikoille ei seuran puolesta tällä kertaa järjestetä.

Tarjoilujen mitoittamiseksi pyydämme ilmoittautumaan retkipäivään maksamalla 14.5.2016 mennessä 15 euroa seuran tilille FI 85 1011 3000 2199 55. Osallistumismaksu sisältää myös pääsymaksut ja opastukset.

Brandstaka -knaapit järjestävät kesätapaamiseen risteilyn merkeissä ja toivottavat muidenkin knaappisukuseurojen jäsenet tervetulleeksi mukaan. Laiva m/s Suomen Neito lähtee perjantaina 1.7. klo 14.00 Lahden matkustajasatamasta Vesijärvelle ja Vääksyn kanavan kanavasta Päijänteelle. Paluu Lahteen tapahtuu klo 17.30. Risteilylle ilmoittaudutaan maksamalla 41 euroa 14.5. mennessä tilille FI85 5271 2120 0629 11. Maksu sisältää runsaan lounaan laivalla.

Saat nyt samalla myös tiedot vuoden 2016 jäsenmaksun maksamiseksi. Jäsenmaksun suuruus on edelleen vain 10 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, että saat edelleen kaikki sukuseuran tiedotteet kotiisi. Muistathan myös ilmoittaa mahdollisesta osoitteenmuutoksesta esimerkiksi seuramme internet-sivuston www.pihlhjerta.fi osoitteenmuutossivulla.

Hyvää kevään jatkoa ja tapaamisiin kesäretkillä !

Sukuseuran hallituksen puolesta

Kari Pihljerta